
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715590

Prodej řadového RD, 192 m2, Staré Město, Radišov (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu, 192 m?, Staré Město
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871793 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Staré Město, Radišov (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu, 192 m?, Staré Město

Nabízíme k prodeji dům v Radišově, části Starého Města u
Moravské Třebové. Tento dům, který byl původně součástí
zemědělské usedlosti, prošel v roce 2010 částečnou rekonstrukcí a
přestavbou, včetně instalace plastových oken, nové elektroinstalace,
podlah a štukových omítek. Dům má dvě samostatné bytové
jednotky s dispozicí 3+1, každá s vlastním vchodem, které jsou
aktuálně propojené, ale lze je snadno opět rozdělit. Nemovitost má
novou střechu z pozinkovaného plechu. Celková užitná plocha domu
je 192 m? a celková výměra pozemku činí 4200 m?. K domu náleží
prostorný pozemek před domem, zahrada vedle domu a další
pozemek přes silnici. Parkování je možné v oploceném dvoře nebo
ve stodole. Vytápění domu je zajištěno krbovými kamny, ohřev vody
elektrickým bojlerem a odpady jsou svedeny do septiku. Dům se
nachází na okraji obce, což zajišťuje klidné prostředí a dostatek
soukromí. Pro více informací kontaktujte makléře a domluvte si
prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 899 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4200

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715590

Prodej řadového RD, 192 m2, Staré Město, Radišov (okres Svitavy)

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 192

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kárský Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


